
D 01: Proba Medie bacalaureat

Inginerie Electric[Facultatea:

D 02: Criteriul  Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

LEGEND{ (specializ[ri):
EIAB = Echipamente ]i instala\ii de avia\ie (IF) (B)
EIAT = Echipamente ]i instala\ii de avia\ie (IF) (T)
EMB = Electromecanic[ (IF) (B)
EMT = Electromecanic[ (IF) (T)
EMFR = Electromecanic[ (IFR) (T)
ISEB = Ingineria sistemelor electroenergetice (IF) (B)
ISET = Ingineria sistemelor electroenergetice (IF) (T)
IECB = Inginerie electric[ ]i calculatoare (IF) (B)
IECT = Inginerie electric[ ]i calculatoare (IF) (T)

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Reparti\ie realizat[ la: 26-07-2023 09:07:17

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02Medie D 01

25Y5F5K8   1 Adm B-IECB 6.01 6.806.01
25YPYPWP   2 Adm B-IECB 6.15 5.506.15
26YJ4FTB   3 Adm B-EMB 6.41 6.406.41
2DJVT2NL   4 Adm B-IECB 6.98 5.606.98
2EUPUKU2   5 Adm

T-ISETGlisare
6.15 5.306.15

2TY2ZDZD   6 Adm B-IECB 7.86 5.007.86
2WJ23Q65   7 Adm B-EMB 6.18 5.156.18
2XNVJ4D3   8 Adm B-EIAB 7.81 8.607.81
3GWZUC93   9 Adm

T-EIATGlisare
8.03 8.658.03

3QE584SK  10 Adm B-EMB 7.03 8.457.03
3T9YQ8KW  11 Adm B-IECB 6.11 6.006.11
3VX85TFU  12 Adm B-EMB 6.20 5.506.20
47MBH7BS  13 Adm B-EMB 8.18 6.708.18
4J4QDEXM  14 Adm B-IECB 6.35 5.356.35
4KSHN5V2  15 Adm B-EMB 7.90 7.707.90
4WF9JKD6  16 Adm B-EMB 7.16 5.007.16
538YB8EK  17 Adm T-ISET 6.51 6.006.51
55BGC5BG  18 Adm T-IECT 6.13 8.006.13
5CPVFCV7  19 Adm B-IECB 7.51 5.657.51
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5JDXPH4W  20 Adm B-EMB 8.21 5.258.21
5PW8H3SC  21 Adm B-EMB 8.28 5.008.28
64KLLCYX  22 Adm B-EMB 7.60 9.007.60
68NLGXL7  23 Adm B-EMB 7.65 8.207.65
695YYMUK  24 Adm B-EMB 6.13 5.206.13
6HCKE88N  25 Adm T-EMFR 7.42 6.407.42
6MCSDT7M  26 Adm B-IECB 9.30 7.909.30
6V3ZJJFL  27 Adm B-EMB 6.81 7.106.81
78RZBZAY  28 Adm

T-EMFRGlisare
8.76 8.908.76

7A5H8BDY  29 Adm B-IECB 7.11 7.157.11
7BVVT2GR  30 Adm

B-ISEBRural
6.90 5.556.90

7E4DMSQ4  31 Adm
B-EMBRural

6.16 5.806.16

7ENE8DQR  32 Adm B-IECB 7.06 8.107.06
7G7SSUM2  33 Adm B-IECB 6.91 6.656.91
7JSEYCYQ  34 Adm B-EIAB 6.11 5.006.11
7P9RBQB6  35 Adm B-IECB 6.06 7.106.06
7U9GNRHZ  36 Adm B-ISEB 6.86 7.406.86
8275FLNW  37 Adm B-EIAB 6.65 7.206.65
82XLSLHY  38 Adm T-ISET 7.86 8.007.86
836FUM6J  39 Adm B-ISEB 6.30 6.706.30
83EYKG4T  40 Adm B-IECB 6.35 6.256.35
84MA2V8V  41 Adm B-IECB 6.26 5.306.26
85MEAGWJ  42 Adm B-EMB 8.64 8.458.64
8A6VYTE8  43 Adm B-EIAB 6.56 7.956.56
8E6LVR6B  44 Adm B-EMB 6.58 6.306.58
8Z3YA3XU  45 Adm B-IECB 6.30 8.406.30
935NW4US  46 Adm B-EMB 6.86 8.206.86
99JKKJLD  47 Adm B-ISEB 6.28 5.506.28
9F8VV3JA  48 Adm B-IECB 7.11 6.157.11
9LPU673Y  49 Adm T-EMFR 6.38 7.656.38
9P6DJXBJ  50 Adm B-EIAB 6.46 6.706.46
9QLQHSQK  51 Adm B-EMB 6.20 5.406.20
B6NSBGCM  52 Adm B-EMB 7.16 6.707.16
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BCBPAALK  53 Adm B-EMB 6.78 7.106.78
BNR7BM6E  54 Adm B-EMB 7.48 7.327.48
BZSFUEBC  55 Adm B-EMB 6.53 5.556.53
CKXM852J  56 Adm B-EMB 6.05 6.006.05
CLJSN58D  57 Adm B-EIAB 7.41 7.157.41
CSWD4SVY  58 Adm B-EIAB 8.11 7.608.11
CTMM5MNU  59 Adm B-EMB 6.15 5.506.15
D462TQQF  60 Adm B-IECB 6.61 5.706.61
D6UQ4R3C  61 Adm B-EMB 8.40 8.408.40
DJ4998ES  62 Adm B-EMB 6.76 7.556.76
E2YDTPE4  63 Adm

B-EMBRural
6.17 5.156.17

E4JR2JYQ  64 Adm B-EIAB 7.78 7.507.78
EPULWU3P  65 Adm B-EMB 7.55 7.507.55
ETPN6YCP  66 Adm B-IECB 7.71 5.057.71
EYGPFXEE  67 Adm

B-EIABRural
8.15 7.708.15

F3NCRV3Y  68 Adm B-EMB 6.73 5.006.73
FB4L3WDM  69 Adm B-EMB 6.71 8.106.71
FJQW9Y8T  70 Adm B-EMB 6.26 5.006.26
FKUQH2L3  71 Adm T-IECT 7.51 8.407.51
FMPWNG6R  72 Adm B-EMB 8.34 6.508.34
G36RZGP6  73 Adm B-IECB 6.80 6.506.80
G4C7CG52  74 Adm B-EMB 6.60 6.656.60
G8X6S3AT  75 Adm B-EMB 6.60 5.006.60
GA29G99E  76 Adm B-IECB 9.26 8.509.26
GFNPEY38  77 Adm B-EMB 6.05 5.756.05
GRFPRXDT  78 Adm B-EMB 9.03 8.709.03
GWMHNH9Z  79 Adm

T-EIATGlisare
6.31 5.006.31

GYC7KXBF  80 Adm B-ISEB 6.95 7.356.95
HP353PZ7  81 Adm T-ISET 7.70 6.507.70
HSPUZQWN  82 Adm B-IECB 6.35 6.256.35
J2E6NH7X  83 Adm B-EIAB 6.48 7.456.48
JLZE4PUL  84 Adm B-EMB 7.33 5.307.33
JNQYBU2E  85 Adm B-ISEB 7.11 7.007.11

Pagina 3
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



Inginerie Electric[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

D 01

JQKS7DZH  86 Adm B-EIAB 8.71 9.008.71
JU59NU8J  87 Adm B-ISEB 8.09 7.658.09
JVB9SFZX  88 Adm T-EMFR 9.53 9.109.53
KEAEXRZY  89 Adm B-IECB 6.20 6.256.20
KLM2MJ2E  90 Adm B-IECB 6.63 6.606.63
KN3Y5E22  91 Adm B-EIAB 6.13 5.006.13
KQ5QP8DD  92 Adm B-IECB 8.13 6.158.13
KS5PQDY8  93 Adm B-EMB 6.61 5.406.61
KW8G7NKC  94 Adm B-EMB 8.63 9.208.63
L65RVMW2  95 Adm B-EMB 6.68 5.006.68
LGKF5Y8W  96 Adm B-EIAB 7.00 7.007.00
LS4WTLML  97 Adm B-EMB 6.46 5.006.46
LVZDAFQB  98 Adm B-IECB 6.45 7.806.45
LWGRW24L  99 Adm B-EMB 7.41 5.157.41
LZR2V8ZS 100 Adm

T-ISETGlisare
7.24 5.007.24

MDUWTBZN 101 Adm B-EMB 6.96 8.206.96
MKBC6HX7 102 Adm B-EIAB 7.10 6.207.10
MM7U2Y8V 103 Adm B-EIAB 6.06 6.206.06
MQ9BA7HH 104 Adm B-IECB 7.76 8.557.76
MT82S4JW 105 Adm T-EMFR 7.06 5.207.06
MWBURWFA 106 Adm T-IECT 8.90 9.508.90
MXTEKK2S 107 Adm B-EIAB 6.67 5.006.67
N78Z448C 108 Adm B-ISEB 7.61 6.607.61
N79A7ABE 109 Adm B-EIAB 8.40 -8.40
ND6RDRFS 110 Adm B-ISEB 7.16 7.007.16
NDXMTFDX 111 Adm B-EMB 6.91 6.006.91
NEFTX2X7 112 Adm B-EMB 8.30 8.658.30
NN54E6LD 113 Adm B-EIAB 6.62 5.006.62
NXHRDWEW 114 Adm B-EMB 6.60 5.506.60
P534CLNX 115 Adm B-EIAB 7.43 9.107.43
P5YMTMU2 116 Adm B-EMB 6.43 6.056.43
PAPKEV7W 117 Adm T-EMFR 6.38 7.106.38
PPCV4Y7E 118 Adm

T-EIATGlisare
7.09 7.507.09
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PQNYBM2Y 119 Adm B-ISEB 7.95 5.107.95
PT5W6NMR 120 Adm B-IECB 8.51 6.508.51
PWFF7QK6 121 Adm B-EMB 6.43 5.356.43
PWKAQA2A 122 Adm B-EMB 7.59 5.157.59
PWM9LHWM 123 Adm B-EMB 7.01 7.507.01
QJJ9NRVB 124 Adm B-EIAB 6.28 7.756.28
QJKLKBYP 125 Adm

T-EMFRGlisare
7.38 6.007.38

QLD2777G 126 Adm B-IECB 6.20 6.856.20
QPKGB9YW 127 Adm B-EIAB 6.30 5.356.30
QUCD55Q9 128 Adm B-EIAB 7.35 8.157.35
QUT3U5FN 129 Adm

T-ISETGlisare
7.45 6.357.45

R4FWL5CP 130 Adm
T-EMTGlisare

9.70 8.259.70

RAR4CCKZ 131 Adm B-IECB 6.45 6.006.45
RCJ3K6XK 132 Adm B-IECB 7.15 5.007.15
RWGJMDT9 133 Adm B-ISEB 6.71 7.706.71
RXRTL5HA 134 Adm B-IECB 7.28 6.107.28
RZPKT375 135 Adm B-EMB 6.10 6.106.10
S42G9K9G 136 Adm B-IECB 6.33 6.206.33
S485VJ7P 137 Adm B-EMB 7.60 8.107.60
SBX3MM8Y 138 Adm B-IECB 8.56 7.408.56
SD9RQK57 139 Adm B-EIAB 8.21 8.108.21
SWMW5PQM 140 Adm B-EMB 6.00 -6.00
T2GNSR6K 141 Adm B-ISEB 6.33 5.756.33
T5CBZWRB 142 Adm B-IECB 7.43 5.907.43
T5S97T3M 143 Adm T-EMFR 7.10 7.607.10
TCQP7ZBB 144 Adm B-ISEB 6.86 6.206.86
TF73RC2U 145 Adm B-ISEB 7.45 8.407.45
TKPC87V4 146 Adm B-EIAB 7.91 5.007.91
TT9MPMX8 147 Adm B-IECB 7.41 6.207.41
TXYZWAMK 148 Adm T-EMFR 8.78 9.008.78
U6R3K876 149 Adm B-EMB 6.71 6.306.71
U9XRHEWC 150 Adm B-ISEB 7.58 7.207.58
UCEVPNSE 151 Adm B-EMB 6.13 7.806.13
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UEMLA3MX 152 Adm B-ISEB 7.45 7.707.45
UJAFRK8E 153 Adm B-EIAB 6.85 7.126.85
URSBZMSE 154 Adm B-EMB 7.78 7.307.78
UWCFLQZR 155 Adm B-EIAB 7.88 6.957.88
V475YJG4 156 Adm B-IECB 6.38 6.006.38
V5VLTTHT 157 Adm B-ISEB 7.40 6.507.40
V8G4ZG28 158 Adm T-EMFR 6.48 5.606.48
VCXKB8J3 159 Adm T-EMFR 7.23 8.007.23
VSNGUJMP 160 Adm B-ISEB 8.23 5.108.23
VUT7E66H 161 Adm B-EMB 6.98 7.506.98
VWSPTGDV 162 Adm B-EMB 6.75 7.006.75
W2QMWAFL 163 Adm B-ISEB 8.66 8.758.66
WBGYADF5 164 Adm T-EMFR 6.65 6.606.65
WDSLJAMC 165 Adm B-EMB 6.56 5.506.56
WDTJYNPH 166 Adm B-EMB 8.45 7.008.45
WFPK8YAP 167 Adm B-ISEB 7.60 6.607.60
WM8D8H6S 168 Adm T-EMFR 6.10 6.706.10
WR3LNMQC 169 Adm B-EMB 6.38 5.756.38
WSABNHZT 170 Adm B-ISEB 8.41 7.908.41
WWLCGBLG 171 Adm B-EMB 8.48 7.258.48
X4BNX6WX 172 Adm B-ISEB 7.06 7.907.06
X6BZRDZX 173 Adm T-EMFR 6.85 8.006.85
X9HXF3RT 174 Adm B-EMB 8.01 6.858.01
XCPTP6XE 175 Adm B-IECB 7.35 8.007.35
XLLVXNY2 176 Adm B-EMB 8.38 7.208.38
XNJ8XKLP 177 Adm B-IECB 8.18 8.708.18
YJSK3CJ8 178 Adm B-IECB 7.03 7.907.03
Z47HWL5F 179 Adm B-EMB 8.65 9.458.65
Z75GJM9F 180 Adm B-EMB 6.85 6.406.85
Z9PYEXAU 181 Adm B-EIAB 9.81 9.759.81
ZCQKYDA9 182 Adm B-IECB 6.58 5.006.58
ZF95WW89 183 Adm B-IECB 7.28 6.207.28
ZYBZEH9U 184 Adm B-EMB 6.57 5.156.57

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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